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فرماندار ویژه شهرستان ری:

شهرستان ری با ۳۰۰۰ شهید گلگون کفن نقشی محوری در برگزاری کنگره شهدا استان تهران
دارد

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: با توجه به هماهنگی های صورت گرفته و آمادگی کامل کلیه دستگاه های متولی

انشاالله در روز چهارم مردادماه مراسم در بهترین شکل باحضور خانواده های معظم شهداء و ایثارگران، مردم ولایتمدار و

شهیدپرور استان تهران و مسئولین برگزار خواهد شد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، روز دوشنبه یکم مردادماه نشست هماهنگی برگزاری کنگره ۱۲۰۰۰ شهید استان تهران به ریاست مهدی باب الحوائجی معاون

استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در محل سالن جلسات شهدای خدمت ساختمان فرمانداری برگزار شد.

در این نشست که باحضور شیخ محمدی سرپرست معاونت سیاسی اجتماعی، سرهنگ قنبری فرمانده ناحیه مقاومت حضرت عبدالعظیم «ع»، سرگرد پایخوان جانشین ناحیه

مقاومت حضرت روح الله «ره»، نصرالله رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و باحضور بخشداران و شهرداران تابعه برگزار شد، آخرین هماهنگی های مورد نیاز جهت برگزاری

شایسته کنگره ملی شهدای استان تهران در روز پنج شنبه ۴ مردادماه با میزبانی آستان مطهر حضرت امام خمینی «ره» انجام گرفت.

فرماندار ویژه شهرستان ری در این نشست ضمن تأکید بر اهمیت زنده نگاهداشتن یاد و خاطره شهدا در جامعه، گفت: برگزاری مراسم هایی مانند کنگره ملی شهدای استان تهران

که در سطحی بالا و با محتوای جامع و کامل برگزار می شوند فرصتی مناسب جهت معرفی هرچه بیشتر ابعاد شخصیتی و سیره زندگی این عزیزان می باشد. پس بر همه ما است

که تمامی سعی و تلاش خود را به کار بسته تا این مراسم در بهترین حالت و کیفیت برگزار و بهترین خروجی و نتیجه از آن واصل گردد.

وی افزود: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده مقرر بود کنگره ملی شهدای استان تهران ابتدا در خردادماه سالجاری برگزار شود که متأسفانه در همان ایام بدلیل پیش آمد حادثه

تلخ شهادت خادم جمهور حضرت آیت الله سیدابراهیم رئیسی و شهدای والامقام خدمت، برگزاری کنگره لغو و مقرر شد در زمان دیگری انجام شود که باتوجه به برگزاری انتخابات

ریاست جمهوری مقرر گردید این مراسم در روز چهارم مردادماه در آستان مطهر حضرت امام خمینی «ره» برگزار شود.

باب الحوائجی ادامه داد: با توجه به هماهنگی های صورت گرفته و آمادگی کامل کلیه دستگاه های متولی انشاالله در روز چهارم مردادماه مراسم در بهترین شکل باحضور خانواده

های معظم شهداء و ایثارگران، مردم ولایتمدار و شهیدپرور استان تهران و مسئولین برگزار خواهد شد و این فرصت مغتنم برای همه ما فراهم گردد که با ایفای نقش و داشتن

سهمی در برگزاری این مراسم بتوانیم هرچند کوچک دین خود را به ساحت مقدس شهداء اداء نماییم.

رئیس ستاد برگزاری کنگره شهدای شهرستان ری در پایان اضافه کرد: شهرستان ری بعنوان کربلای ایران اسلامی و مزین به عنوان قبله تهران با تقدیم ۳۰۰۰ شهید گلگون کفن و دارا

بودن بیشترین تعداد شهدا در میان شهرستان های ۱۶ گانه استان تهران نقشی پررنگ و محوری در برگزاری این کنگره دارا می باشد که انشاالله با همت و همدلی کلیه مسئولین و

رؤسای ادارات و عاشقان مکتب شهدا بتوانیم در امور برگزاری و پشتیبانی مراسم بهترین عملکرد ممکن را از خود به یادگار بگذاریم.
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